СОЮЗ

«ЧЕРНОМОРСКИЙ СТРОИТЕЛЬНЫЙ СОЮЗ»
350088, Российская Федерация, Краснодарский край,

 г. Краснодар, ул. Сормовская, 204/6

ИНН 2309124982 КПП 231201001 ОГРН 1102300008073

ТЕЛЕФОН: 8  (861) 992-09-03   8 (861) 992-09-02, |

САЙТ:  www.sro-292.ru    |   E-MAIL:  info@sro-292.ru

________________________________________________________________________________

П Р И К А З № 44  к-м

 «11» февраля 2022 г.                                                                   г. Краснодар

«О проведении в марте 2022 года плановых проверок

членов Союза по соблюдению: Требований к членству,

Требований стандартов, Правил саморегулирования,

Требований технических регламентов»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список организаций и индивидуальных предпринимателей, подлежащих

проверке в марте 2022 года (Приложение 1).

2. Буниной Ю.Ю., заместителю директора по правовым вопросам, разместить список

проверяемых организаций на сайте Союза.

Директор Союза «ЧСС»         А.П. Ладатко

Приложение № 1

График проведения КПМ

в Союзе «Черноморский Строительный Союз»

в марте 2022 года

№ п/п Наименование юридического

лица или ИП

ИНН Дата

начала

плановой

проверки

Дата

окончания

плановой

проверки

Выездная/

документ

арная

ТО  «ЧЕРНОМОРСКОЕ»

1.  ООО «МЕГАСТРОЙ» 2304075185 14.03.2022 18.03.2022 д

2.  ООО «Одиссей» 2320087389 14.03.2022 18.03.2022 д

3.  ООО «Сочинское управление

гражданского строительства»
2320112356

21.03.2022 25.03.2022 д

4.  ООО «ГОРСТРОЙ» 2322020069 21.03.2022 25.03.2022 д

ТО «КРАСНОДАР-1»

1.  ООО «Арт-Строй» 2311294117 21.03.2022 25.03.2022 в

2.  ООО «Вертикаль» 2310207880 21.03.2022 25.03.2022 в

3.  ООО «СК ПромСтройБизнес» 105073937 21.03.2022 25.03.2022 д

4.  ООО «ТФС-Юг» 2312217813 21.03.2022 25.03.2022 в

ТО «КРАСНОДАР, УЛ. ТУРГЕНЕВА, 138»

1.  ООО "Центр Проектных

Решений"

2315981294 14.03.2022 18.03.2022 д

2.  ООО "Кубань-Стройизоляция" 2308096965 14.03.2022 18.03.2022 д

3.  ООО "ТеплоГазСервис" 2352052692 14.03.2022 18.03.2022 д

4.  ООО "Эталон" 2330036432 14.03.2022 18.03.2022 д

5.  ООО "Югстальмонтаж" 2311059307 14.03.2022 18.03.2022 д

6.  ООО "ЮгСтройМонтаж" 2311157270 21.03.2022 25.03.2022 д

7.  ООО СК "Ресурс" 2303021331 21.03.2022 25.03.2022 д

8.  ООО "Электрохимзащита" 2373011190 21.03.2022 25.03.2022 д

9.  ООО "СЕТЕВЫЕ

ТЕХНОЛОГИИ"

2312151464 21.03.2022 25.03.2022 д

10.  ООО "Капитал Инвест Плюс" 2311208622 21.03.2022 25.03.2022 д

11.  ООО "Дельта" 2337042996 21.03.2022 25.03.2022 д

ТО «ПРИАЗОВСКОЕ»

1.  ООО «777» 2370001651 14.03.2022 18.03.2022 д

2.  ООО ПКФ «Волга» 2334012249 14.03.2022 18.03.2022 д

3.  ООО «Декор сервис» 2309130200 14.03.2022 18.03.2022 д

4.  ООО «Импульс» 2308205396 14.03.2022 18.03.2022 д

5.  ООО «Крепость» 2361013509 21.03.2022 25.03.2022         д

6.  ООО «Прайм-Лифт-Юг» 2312188312 21.03.2022 25.03.2022         д

7.  ООО «СДА Бизнесстрой и К» 0105061434 21.03.2022 25.03.2022         д

8.  ООО «Фазиль Электро» 2312186058 21.03.2022 25.03.2022         д

ТО «КАВКАЗСКИЙ»

1.  ООО «ПСК «КотэК» 2313015979 21.03.2022 25.03.2022 д

2.  ООО «Феникс СК» 2315215892 21.03.2022 25.03.2022 д

ТО "ПРЕДГОРЬЕ"

1.  ООО ПСК «ЗЕВС» 2356046160 01.03.2022 07.03.2022 д

2.  ООО «Каскад» 0103007142 14.03.2022 18.03.2022 д

3.  ООО «Конструкции

монолитные»
2314024214

16.03.2022 22.03.2022 д

4.  ООО «Строитель» 0103008153 21.03.2022 25.03.2022 д

ТО  «КРАСНОДАР-3»

1.  ИП Быкова Ольга Васильевна 231006099401 14.03.2022 18.03.2022 д

2.  ИП Гальбинская Ольга

Петровна
380801129132

17.03.2022 23.03.2022 д

3.  ИП Тюпаков Игорь

Эдуардович
230803534237

23.03.2022 29.03.2022 д

ТО «НОВОРОССИЙСКОЕ»

1.  ООО «ИнженерСервис» 2319064517 14.03.2022 18.03.2022 д

2.  ООО

«ИнженерСтройИндустрия»
2315139521

15.03.2022 21.03.2022 в

3.  ИП Ифантиди Яков

Спиридонович
231520014623

21.03.2022 25.03.2022 в

4.  ИП Карагозян Эдуард

Александрович
231805407620

22.03.2022 28.03.2022 д

5.  ИП Медведев Василий

Валерьевич
231505953481

23.03.2022 29.03.2022 в

ТО «СОЧИНСКОЕ»

1.  ООО СК «АНА» 5503113553 21.03.2022 25.03.2022 д

2.  ООО «Сибремстроймонтаж» 5501068270 21.03.2022 25.03.2022 д

ТО «КРАСНОДАР-2»

1.  ООО «Евролюкс-строй» 2308254026 01.03.2022 04.03.2022 д

2.  ООО «Магистраль-Юг» 0107023674 01.03.2022 04.03.2022 д

3.  ООО «Меркурий-ВМВ Групп» 2311300427 01.03.2022 04.03.2022 д

4.  ООО «Пигмалион» 2308111042 01.03.2022 04.03.2022 д

5.  ООО «Стройарсенал» 2364007292 09.03.2022 15.03.2022 д

6.  ООО «Юг-Электросервис» 2352037292 09.03.2022 15.03.2022 д

7.  ООО «ЮН-Инвест» 2311283250 09.03.2022 15.03.2022 д

ТО «КРАСНОДАР-2А»

1.  ООО «АнтикорЮгМонтаж» 2339021688 01.03.2022 07.03.2022 д

2.  ООО СК «ВИРА» 2312293660 01.03.2022 07.03.2022 д

3.  ООО «ГрадСтрой» 2310163464 14.03.2022 18.03.2022 д

4.  ООО «ДАР» 2343017395 14.03.2022 18.03.2022 д

5.  ИП Фаттахов Александр

Раисович
230803543143

14.03.2022 18.03.2022 д

6.  ИП Федоров Илья

Станиславович
231150489771

14.03.2022 18.03.2022 д

7.  ООО

«Кубаньэнергостройремонт»
2311290151

21.03.2022 25.03.2022 д

8.  ООО «Максол» 2308265050 21.03.2022 25.03.2022 д

9.  ООО «СТАН» 2309141191 21.03.2022 25.03.2022 д

10.  ООО «Юг Альянс» 2368009004 21.03.2022 25.03.2022 д

ТО «КРАСНОДАР-5»

1.  ООО «АЛЬФА-СТРОЙ» 2311310087 14.03.2022 18.02.2022 д

2.  ООО «ИнженерПромСтрой» 2315981248 21.03.2022 25.03.2022 д

ТО «КРАСНОДАР-4»

1.  ООО «Кубань-

Гидроспецфундаментстрой»
2311152257

21.03.2022 25.03.2022 д

2.  ООО «КНГК-

Транслогистика»
2348033697

21.03.2022 25.03.2022 д

3.  ООО «СК-Групп» 2312253674 22.03.2022 28.03.2022 д

4.  ООО «МС-Строй» 2309150132 22.03.2022 28.03.2022 д

Председатель КЭК   В.Б. Асланов

исп. Бобрышев А.М.

8-918-104-64-49